证券代码：600199   证券简称：金种子酒   公告编号：临2023-048

安徽金种子酒业股份有限公司

关于公司董事及高级管理人员增持股份结果公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

◆ 增持计划基本情况：安徽金种子酒业股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2023 年 5 月 23 日披露了《关于公司董事及高级管理人员增持股份计划的公

告》,部分董事及高级管理人员拟于 2023 年 5 月 23 日起 6 个月内，通过集中竞

价交易方式增持公司股份，合计增持金额不低于 320 万元且不超过 420 万元。

本次增持不设价格区间，增持主体将根据公司股票价格波动情况及资本市场整

体趋势实施增持计划。

◆ 增持计划的实施结果：截至本公告披露日，增持主体通过上海证券交易

所以集中竞价交易方式累计增持公司股份154,800股，占公司总股本的0.0235%，

增持金额为人民币 368.22 万元，已超过本次增持计划的下限，本次增持计划实

施完毕。

一、增持主体的基本情况

1、增持主体：本次计划增持人员包括公司董事、总经理何秀侠女士，副总

经理何武勇先生，董事、总工程师杨红文先生，副总经理徐三能先生，副总经

理杨云先生，董事、董事会秘书金彪先生，财务总监金昊先生。

2、本次增持计划实施前，上述增持主体直接持有公司股份情况：徐三能先

生持有公司股票 5,600 股，占公司总股本 0.0009%；金昊先生持有公司股票

13,000 股，占公司总股本 0.002%；其他人员未持有公司股票。

二、增持计划的主要内容

本次增持计划具体内容详见公司于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《关于公司董事及高级管理人员增持股份计划的公告》（公告编号：临

2023-030）。

三、增持计划的实施结果

截至本公告披露日，增持主体合计增持公司股份 154,800 股，占公司总股

本的 0.0235%，增持金额为 368.22 万元。

具体情况如下：

数量单位：股   金额单位：万元

增持主体 拟增持金额 增持金额 增持数量
增持股份占

总股本比例

本次增持后

直接持

股数量

直接持

股比例

何秀侠 100-120 106.83 45,000 0.0068% 45,000 0.0068%

金  彪 40-50 48.32 20,000 0.0030% 20,000 0.0030%

杨红文 40-50 42.15 17,400 0.0026% 17,400 0.0026%

何武勇 40-50 47.86 20,000 0.0030% 20,000 0.0030%

金  昊 30-50 42.00 17,500 0.0027% 30,500 0.0046%

杨  云 30-50 34.95 14,600 0.0022% 14,600 0.0022%

徐三能 40-50 46.11 20,300 0.0031% 25,900 0.0039%

合计（注） 320-420 368.22 154,800 0.0235% 173,400 0.0264%

注：以上股份合计数占总股本比例与明细数相加之和尾差系四舍五入形

成。

四、其他说明

（一）本次增持符合《中华人民共和国证券法》等法律法规、规范性文件

及上海证券交易所业务规则等的有关规定。

（二）本次增持计划的实施不会导致公司股份分布不具备上市条件，不会

导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产

生影响。

特此公告。

安徽金种子酒业股份有限公司

董事会

2023 年 11 月 16 日